
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 476
30. 5. až 5. 6. 2022

Vybledlé kropki sudoku 6×61.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–6 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničeném regionu 2×3. 
Pokud je mezi políčky bílý puntík, tak pro sousední čísla platí, že jedno číslo je 2× větší než 
druhé nebo jedno číslo je o 1 větší než druhé nebo platí obojí (v případě čísel 1 a 2). Pokud mezi 
políčky puntík není, ani jedno tvrzení neplatí.

Autoři: Pavel Kadlečík, Lucie Klimešová
(Úloha byla vytvořena pomocí aplikace Sudoku Graphic Creator:

h�ps://github.com/KlimesovaLucie/SudokuGraphicCreator) 

2

5



Kolo 476
30. 5. až 5. 6. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Vybledlé kropki sudoku 9×92.

Doplň do všech prázdných polí tabulky čísla 1–9 tak, aby se čísla neopakovala v žádném řádku, 
sloupci ani tučně ohraničeném regionu 3×3. 
Pokud je mezi políčky bílý puntík, tak pro sousední čísla platí, že jedno číslo je 2× větší než 
druhé nebo jedno číslo je o 1 větší než druhé nebo platí obojí (v případě čísel 1 a 2). Pokud mezi 
políčky puntík není, ani jedno tvrzení neplatí.

Autoři: Pavel Kadlečík, Lucie Klimešová
(Úloha byla vytvořena pomocí aplikace Sudoku Graphic Creator:

h�ps://github.com/KlimesovaLucie/SudokuGraphicCreator) 

5 3

3 7


	1: Stránka 1
	Stránka 2

